お客様各位

平成 27 年 8 月 11 日

15－31

登録衛生検査所 臨 床 宮 崎

                                     ＴＥＬ0985-52-6688 ＦＡＸ0985-52-8093

 弊社「ホームページ」開設のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、弊社では下記のアドレスにてホームページを開設する運びとなりましたので、ご案内申し

上げます。

こちらのホームページには、よくあるご質問や、弊社受託検査項目の詳細、インフォメーション等を掲載して

おります。また、新規ＰＲ検査項目も掲載を予定しております。

今後は、弊社の最新情報を随時更新させて頂きますので、ぜひともご活用くださいますようお願い申し

上げます。

何卒、ご利用、ご用命の程よろしくお願い申し上げます。

謹 白

記

● 弊社ホームページアドレス:

■ http://rinmiya.com/

◆ 開設期日：平成 27 年 8 月 7 日（金）より

※詳細につきましては裏面をご参照ください

■ 弊社ホームページ検索方法

ご使用のウェブ管理画面上から【 http://rinmiya.com/ 】を検索下さい

■ ホームページ内掲載概要

① 2014 年～2015 年に配布させて頂きました、過去のインフォメーションをＰＤＦにて掲載して

おります

また、新規インフォメーションも随時掲載致します

② 採血量や手技につきまして、よくご質問頂く内容をＱ＆Ａ方式にて掲載しております

③ 弊社で受託致しております代表的な検査項目の使用容器/点数/所要日数/レセプト名称

等を五十音順にて掲載しております

（掲載のない項目につきましては、弊社までお問い合わせください）

④ 当日中にＦＡＸにて報告可能な検査項目を掲載しております

⑤ 弊社で取扱いしております、検査容器一覧を掲載しております

また、③受託項目検査内容の使用容器ともリンクしております

⑥ こちらのホームページ内に掲載しております、内容を一覧にて閲覧が可能です

※ 新規検査ＰＲ項目や、弊社の最新情報を随時更新致しますので、ぜひともご活用下さい

また、携帯スマートフォンでの閲覧にも対応しております

ご不明な点は弊社までお申し付け下さい

以上

①  ②

③

④

⑤

⑥

⑥

http://rinmiya.com/